
Multiplex à Rueil-Malmaison S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Total

 Dimanche 30 avril 2017 11 14 43 184 134 39 7 432

avec La Seyne-sur-Mer, Péronnas et Saint-Jean-Cap-Ferrat

Classement Cumulé des joueurs du Comité
top :       2977

Place nom cat club série cumul %S1 %S2 %S3 PP4 PC CENTRE
2 GRAFFION Pascal S H02 1A 2942 90.91 100 100 251 862 RUEIL-MALMAISON
5 BOISARD Thierry S H01 1A 2901 63.64 100 100 248 856 RUEIL-MALMAISON
6 JEFFREDO Claudie V H05 2A 2895 54.55 100 100 247 854 RUEIL-MALMAISON

14 FERBER Claude S H05 1B 2839   85.71 100 239 838 RUEIL-MALMAISON
16 FRANCART Olivier S H14 1B 2825   71.43 100 237 834 RUEIL-MALMAISON
25 BULVESTRE Michel D H02 2B 2794   7.14 100 228 816 RUEIL-MALMAISON
32 GODIN Marie-Françoise D H08 3B 2752     86.05 221 802 RUEIL-MALMAISON
35 NARAT Simone S H14 4A 2738     79.07 218 796 RUEIL-MALMAISON
49 DESRUS Dany S H24 3A 2694     46.51 204 768 RUEIL-MALMAISON
58 THOUVENEL Jean-Georges V H23 4A 2663     25.58 195 750 RUEIL-MALMAISON
83 MOAL Annie D H20 4A 2603       170 700 RUEIL-MALMAISON
86 BONIN Philippe S H29 3B 2601       167 694 RUEIL-MALMAISON
89 CORDIER Piou V H14 4A 2599       164 688 RUEIL-MALMAISON
97 NOVEMBRINI Eva V H05 3B 2581       156 672 RUEIL-MALMAISON

101 GUILLOUET Liliane V H05 4A 2574       152 664 RUEIL-MALMAISON
101 GRESTA Sandrine S H15 6A 2574       152 664 RUEIL-MALMAISON
103 RAMBAUD Catherine V H26 4B 2573       150 660 RUEIL-MALMAISON
105 MAITRE Florence S H05 4A 2571       148 656 RUEIL-MALMAISON
111 GRASS Didier V H17 4A 2565       142 644 RUEIL-MALMAISON
117 EL BERMILE Isabelle S H08 5A 2559       136 632 RUEIL-MALMAISON
127 LACRAMPE Sylvie S H24 4A 2548       126 612 ST-JEAN-CAP-FERRAT
137 WEMAERE Martine V H02 4D 2524       116 592 RUEIL-MALMAISON
142 BONNIN Nicole V H08 4A 2519       111 582 RUEIL-MALMAISON
170 ASTIER Claude V H14 4A 2470       83 526 RUEIL-MALMAISON
185 DE BROISSIA Claudine V H20 4A 2453       68 496 RUEIL-MALMAISON
187 GAUDIN Elisabeth V H20 5A 2448       66 492 RUEIL-MALMAISON
188 MILSAN Frédéric S H03 4D 2447       65 490 RUEIL-MALMAISON
194 KERDRAON Catherine D H05 4A 2441       59 478 RUEIL-MALMAISON
202 BOULAY Michèle V H08 4B 2433       51 462 RUEIL-MALMAISON
204 BAUER Véronique S H09 4D 2432       49 458 RUEIL-MALMAISON
211 GROUT Jacqueline V H23 4D 2423       42 444 RUEIL-MALMAISON
224 CRAMA Marie-Jacqueline D H20 5A 2395       29 418 RUEIL-MALMAISON
226 TAILLANDIER Paul-Emile V H15 5A 2389       27 414 RUEIL-MALMAISON
229 ERRERA Flavien V H22 5A 2382       24 408 RUEIL-MALMAISON
231 MARKIEWICZ Jeanne D H08 4A 2379       22 404 RUEIL-MALMAISON
232 VALLET Micheline V H19 5B 2377       21 402 RUEIL-MALMAISON
232 GIBAULT Sylvie S H26 4C 2377       21 402 RUEIL-MALMAISON
251 GRAFFION Raymonde S H02 5B 2353       2 364 RUEIL-MALMAISON
253 DOLIGNON Cathy S H15 4D 2351         360 RUEIL-MALMAISON
258 TRINQUIER Martine V H02 4A 2349         350 RUEIL-MALMAISON
260 MAZARGUIL Marie-Dominique V H23 4D 2346         346 RUEIL-MALMAISON
265 REVEL Rosine S H01 5B 2341         336 RUEIL-MALMAISON
265 JOUVET Patricia S H17 4C 2341         336 RUEIL-MALMAISON
282 BERDA David S H24 4C 2313         302 RUEIL-MALMAISON
294 GODRON Paule-Mauricette V H02 5A 2295         278 RUEIL-MALMAISON
307 PESENTI Geneviève S H05 4D 2277         252 RUEIL-MALMAISON
309 COQUARD Danielle V H01 7 2274         248 RUEIL-MALMAISON
314 ZOUAOUI Yasmina S H17 5A 2260         238 RUEIL-MALMAISON
318 LE COSQUER Danielle S H01 5A 2255         230 RUEIL-MALMAISON
325 DE NUCHEZE Chantal V H22 5A 2240         216 RUEIL-MALMAISON
334 FEUGAS Karine S H02 5B 2223         198 RUEIL-MALMAISON
345 SELLIER Anne S H02 5A 2204         176 RUEIL-MALMAISON
353 MAILLOT Marie V H02 5A 2185         160 RUEIL-MALMAISON
356 BERTRAND Marie-Louise D H24 5C 2179         154 RUEIL-MALMAISON
363 DUGENET Jean-Marc V H02 5B 2145         140 RUEIL-MALMAISON
383 GUENED Micheline S H23 7 2085         100 RUEIL-MALMAISON
394 TEYCHENNE Annie V H14 5B 2035         78 RUEIL-MALMAISON
399 WILFART Marianne S H26 6B 1989         68 RUEIL-MALMAISON
408 TAUPIN Véronique V H15 5D 1947         50 RUEIL-MALMAISON
412 LAVRARD Isabelle S H02 5D 1923         42 RUEIL-MALMAISON
428 MONTAROU Guy S H15 6A 1581         10 RUEIL-MALMAISON



Multiplex à Rueil-Malmaison S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Total

 Dimanche 30 avril 2017 11 14 43 184 134 39 7 432

avec La Seyne-sur-Mer, Péronnas et Saint-Jean-Cap-Ferrat

Classement Cumulé des joueurs du Comité
top :       2977

Place nom cat club série cumul %S1 %S2 %S3 PP4 PC CENTRE
432 BERTRAND Christian D H24 5D 1405         2 RUEIL-MALMAISON



Multiplex à Rueil-Malmaison S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Total

 Dimanche 30 avril 2017 5 4 5 48 31 4 3 100

avec La Seyne-sur-Mer, Péronnas et Saint-Jean-Cap-Ferrat
Classement à Rueil-Malmaison (club organisateur : Courbevoie, H26)

top :       2977 942 1123 912

Place nom cat club série cumul Partie 1 C1 Partie2 C2 Partie 3 C3 %S1 %S2 %S3 PP4 PC
1 CHINCHOLLE Thierry S U16 1A 2977 942 1 1123 1 912 1 100.00 100 100 252 864
2 GRAFFION Pascal S H02 1A 2942 942 1 1111 2 889 2 90.91 100 100 251 862
3 BOISARD Thierry S H01 1A 2901 903 8 1091 4 907 3 63.64 100 100 248 856
4 JEFFREDO Claudie V H05 2A 2895 896 9 1101 3 898 4 54.55 100 100 247 854
5 FERBER Claude S H05 1B 2839 913 3 1030 13 896 5   85.71 100 239 838
6 FRANCART Olivier S H14 1B 2825 891 11 1043 10 891 6   71.43 100 237 834
7 GOBARD Joëlle S V36 2A 2798 826 30 1069 6 903 7   35.71 100 232 824
8 COLLARD Michel S CIN 4A 2795 856 18 1052 8 887 8   14.29 100 229 818
9 BULVESTRE Michel D H02 2B 2794 891 11 1025 15 878 9   7.14 100 228 816

10 GODIN Marie-Françoise D H08 3B 2752 896 9 1038 12 818 10     86.05 221 802
11 NARAT Simone S H14 4A 2738 904 5 1044 9 790 11     79.07 218 796
12 GEREAU Jean-Pierre D V33 2B 2710 905 4 995 22 810 12     67.44 213 786
13 SQUINABOL Stéphane S V07 3B 2707 904 5 1000 19 803 13     60.47 210 780
14 DESRUS Dany S H24 3A 2694 752 62 1076 5 866 14     46.51 204 768
15 LAFONT Bernadette D V19 4A 2689 846 24 991 23 852 15     44.19 203 766
16 THOUVENEL Jean-Georges V H23 4A 2663 847 23 1004 17 812 16     25.58 195 750
17 SLABODSKY Gérard V V18 4A 2661 848 22 1000 19 813 17     18.60 192 744
18 MOAL Annie D H20 4A 2603 839 25 959 35 805 18       170 700
19 BONIN Philippe S H29 3B 2601 802 46 936 44 863 19       167 694
20 CORDIER Piou V H14 4A 2599 863 15 979 27 757 20       164 688
21 TESSIER Valérie S U16 4A 2592 820 37 1027 14 745 21       160 680
22 PELLETIER Pierre S M18 4A 2586 825 31 962 32 799 22       158 676
23 NOVEMBRINI Eva V H05 3B 2581 742 67 1054 7 785 23       156 672
24 GRESTA Sandrine S H15 6A 2574 838 26 932 47 804 25       152 664
24 GUILLOUET Liliane V H05 4A 2574 789 51 982 25 803 24       152 664
26 RAMBAUD Catherine V H26 4B 2573 781 53 1042 11 750 26       150 660
27 MAITRE Florence S H05 4A 2571 904 5 866 68 801 27       148 656
28 NGUYEN Maï V V19 4B 2569 821 36 957 36 791 28       145 650
29 DUBOIS Sylviane V M18 4A 2567 804 45 912 51 851 29       144 648
30 GRASS Didier V H17 4A 2565 858 16 902 57 805 30       142 644
31 COLIN Anne S BOU 4D 2563 855 19 998 21 710 31       139 638
32 EL BERMILE Isabelle S H08 5A 2559 795 48 1018 16 746 32       136 632
33 LAISNÉ-GOBARD Christiane V V36 4A 2551 849 21 947 39 755 33       131 622
34 VIALATTE Jérôme S V07 4D 2537 805 44 1002 18 730 34       122 604
35 DUTRANNOY Pascal S U39 4B 2525 886 14 897 58 742 35       117 594
36 WEMAERE Martine V H02 4D 2524 808 42 975 29 741 36       116 592

Points du multiplex



Multiplex à Rueil-Malmaison S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Total

 Dimanche 30 avril 2017 5 4 5 48 31 4 3 100

avec La Seyne-sur-Mer, Péronnas et Saint-Jean-Cap-Ferrat
Classement à Rueil-Malmaison (club organisateur : Courbevoie, H26)

top :       2977 942 1123 912

Place nom cat club série cumul Partie 1 C1 Partie2 C2 Partie 3 C3 %S1 %S2 %S3 PP4 PC

Points du multiplex

37 MALGAT Denis V U17 4A 2522 792 49 982 25 748 37       113 586
38 BONNIN Nicole V H08 4A 2519 780 54 897 58 842 38       111 582
39 LARONZE Catherine S U15 4A 2497 823 33 991 23 683 39       99 558
40 REHSPRINGER Martine S U16 4A 2491 834 29 864 71 793 40       96 552
41 INDJEARABIAN Alice V U13 4A 2488 854 20 933 46 701 41       94 548
42 BRIAUX Ghislaine D U09 4B 2487 817 38 943 41 727 42       91 542
43 MELNOTTE Yann V V07 4B 2482 815 39 943 41 724 43       86 532
44 ASTIER Claude V H14 4A 2470 755 61 920 50 795 44       83 526
44 ROSSI Jocelyne S U33 4B 2470 822 35 966 31 682 45       83 526
46 DUTRANNOY Pascale S U39 4A 2464 889 13 851 75 724 46       77 514
47 DE BROISSIA Claudine V H20 4A 2453 836 27 883 64 734 47       68 496
48 GAUDIN Elisabeth V H20 5A 2448 790 50 945 40 713 48       66 492
49 MILSAN Frédéric S H03 4D 2447 857 17 974 30 616 49       65 490
50 KERDRAON Catherine D H05 4A 2441 712 83 912 51 817 50       59 478
51 BOULAY Michèle V H08 4B 2433 797 47 910 55 726 51       51 462
52 BAUER Véronique S H09 4D 2432 722 78 907 56 803 52       49 458
53 GROUT Jacqueline V H23 4D 2423 823 33 889 61 711 53       42 444
54 BASCOULERGUE Henriette D U37 5A 2398 752 62 868 67 778 54       31 422
55 CRAMA Marie-Jacqueline D H20 5A 2395 773 57 938 43 684 55       29 418
56 TAILLANDIER Paul-Emile V H15 5A 2389 685 88 934 45 770 56       27 414
57 ERRERA Flavien V H22 5A 2382 825 31 961 34 596 58       24 408
58 MARKIEWICZ Jeanne D H08 4A 2379 700 85 962 32 717 59       22 404
59 GIBAULT Sylvie S H26 4C 2377 733 74 912 51 732 60       21 402
59 VALLET Micheline V H19 5B 2377 763 60 857 73 757 61       21 402
61 MELNOTTE Catherine S V07 4D 2376 728 75 883 64 765 62       18 396
62 BOUCHAUD Monique D U09 5A 2366 836 27 838 79 692 63       12 384
63 VALENTIN Viviane S U17 4B 2359 809 41 797 86 753 64       6 372
64 GRAFFION Raymonde S H02 5B 2353 815 39 865 69 673 57       2 364
65 DOLIGNON Cathy S H15 4D 2351 638 94 976 28 737 65         360
66 GLOMERON Marlène D U09 4D 2350 806 43 850 76 694 66         354
67 TRINQUIER Martine V H02 4A 2349 724 77 886 63 739 67         350
68 MAZARGUIL Marie-Dominique V H23 4D 2346 734 73 911 54 701 68         346
69 JOUVET Patricia S H17 4C 2341 709 84 953 37 679 69         336
69 REVEL Rosine S H01 5B 2341 714 82 950 38 677 70         336
71 LORGUILLOUX Mireille V U22 5B 2321 728 75 807 84 786 71         312
72 BERDA David S H24 4C 2313 722 78 863 72 728 72         302



Multiplex à Rueil-Malmaison S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Total

 Dimanche 30 avril 2017 5 4 5 48 31 4 3 100

avec La Seyne-sur-Mer, Péronnas et Saint-Jean-Cap-Ferrat
Classement à Rueil-Malmaison (club organisateur : Courbevoie, H26)

top :       2977 942 1123 912

Place nom cat club série cumul Partie 1 C1 Partie2 C2 Partie 3 C3 %S1 %S2 %S3 PP4 PC

Points du multiplex

73 MARTIAL Marie V V21 5A 2306 735 71 850 76 721 73         290
74 GODRON Paule-Mauricette V H02 5A 2295 735 71 888 62 672 74         278
75 PESENTI Geneviève S H05 4D 2277 745 66 878 66 654 75         252
76 COQUARD Danielle V H01 7 2274 765 59 921 49 588 76         248
77 ZOUAOUI Yasmina S H17 5A 2260 721 81 892 60 647 77         238
78 LE COSQUER Danielle S H01 5A 2255 748 65 809 83 698 78         230
79 DE NUCHEZE Chantal V H22 5A 2240 722 78 825 80 693 79         216
80 LEPOIVRE Jacques V V24 4D 2234 695 86 807 84 732 80         210
81 THEREZ Ginette D U20 5A 2228 779 55 785 88 664 81         206
82 FEUGAS Karine S H02 5B 2223 774 56 740 93 709 82         198
83 MALCOIFFE Eliane D V14 5B 2218 739 69 813 82 666 83         192
84 MASSON Dominique S U17 5D 2210 740 68 865 69 605 84         182
85 SELLIER Anne S H02 5A 2204 674 91 822 81 708 85         176
86 MAILLOT Marie V H02 5A 2185 749 64 853 74 583 86         160
87 BERTRAND Marie-Louise D H24 5C 2179 772 58 763 90 644 87         154
88 DUGENET Jean-Marc V H02 5B 2145 685 88 795 87 665 88         140
89 GUENED Micheline S H23 7 2085 738 70 744 92 603 89         100
90 SENE Cécile V U37 5A 2078 659 93 749 91 670 90         96
91 TEYCHENNE Annie V H14 5B 2035 625 96 767 89 643 91         78
92 WILFART Marianne S H26 6B 1989 629 95 721 94 639 92         68
93 TAUPIN Véronique V H15 5D 1947 675 90 678 96 594 93         50
94 LAVRARD Isabelle S H02 5D 1923 663 92 688 95 572 94         42
95 MARCHANDET Martine S U37 7 1797 613 98 613 98 571 95         22
96 VILLESSOT Anne V U22 5D 1714 580 99 628 97 506 96         16
97 SART Christine S W14 5B 1710 783 52 927 48 0 97         14
98 MONTAROU Guy S H15 6A 1581 618 97 488 99 475 98         10
99 SART Jean-Pierre S W14 6A 1535 694 87 841 78 0 99         4

100 BERTRAND Christian D H24 5D 1405 533 100 471 100 401 100         2



Les lauréats à Rueil : Michel Collard (1er N4), Thierry Chincholle (1er), Sandrine Gresta (1ère N6), Marie-Françoise Godin (1ère N3)
Isabelle El Bermile (1ère N5), Claudie Jeffredo (1ère N2), Michel Bulvestre (1er D), Jean-Georges Thouvenel (1er V)

La salle à Rueil

Classement du Grand Prix à Rueil-Malmaison

1er : Thierry Chincholle

2ème : Thierry Boisard

3ème : Joëlle Gobard

4ème : Claude Ferber

5ème : Olivier Francart

6ème : Pascal Graffion

7ème : Michel Collard

8ème : Claudie Jeffredo

9ème : Marie-Françoise Godin

10ème : Michel Bulvestre



Partie 1 (tirée à Peronnas)

Partie 2 (tirée à La Seyne sur Mer)



Partie 3 (tirée à Saint-Jean Cap-Ferrat)

Coup Tirage Solution Réf Score Sous-top

1. B?TUMHO

2. M+MFOBWE HUB(L)OT H 4 28 (HiBOU, H 4, 26)

3. BFMMO+ME WEB 6F 34 (FOB, G 3, 21)

4. BFM+ZUSI HOMME 4H 20 (BÔME, G 3, 18)

5. BMZ+IEEQ SUFI 10H 26 (FIS, 10F, 25)

6. BEQ+RSED MIMEZ J 2 40 (BÉEZ, 3L, 34)

7. BEQ+ULUP DURÉES 5G 27 (BUSÉE, 5G, 26)

8. -YNEEGTN LUPIQUE K 7 32 (PLIQUE, K 8, 30)

9. GT+TANBE ENNUYÉ 12H 32 (NEY, 3L, 27)

10. -LIOAERU TUBAGE 8J 36 (BÂTENT, N 9, 36)
11. DPAVVAL REMOULAI 2H 68 (LOUERAIT, 9A, 60)

12. ALPV+NEE VIDA O 1 27 (DIVA, O 1, 27)

13. EL+OCTNX PAVANÉE M 7 38 (ÉLEVA, N10, 36)

14. CLT+NIIA EXON N12 53 (EXO, N12, 51)
15. CIHLRIK LICITANT 9A 64 (ACINI, 15K, 30)

16. CHI+ESAT KRILL A 6 42 (KITCH, E 7, 38)
17. D?AAUSR SÉCHAIT 11A 89 (CHÂTIES, 14E, 89)

18. SINESOR (T)ARAUDS 14E 80 (ADjURAS, 14E, 80)

19. INS+EJOA SORE O12 53 (SONE, O12, 53)
20. EGFLTTR JASIONE 15A 100 (JOIES, 15D, 71)

FER 8D 23 (CERFS, C11, 20)
912


